

Make-A-Wish®

TÜRKİYE



NİSAN AYINDA *Gerçekleşen* DİLEKLER

Nisan ayı boyunca Dilek Çocuklarımızın hayatlarına dokunmaya devam ettik.

Tablet, bilgisayar, yatak odası, akülü araba, saç şekillendirici ve Elsa olma hayali gibi pek çok dileği gerçekleştirdik.

Sırada bekleyen tüm Dilek Çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirebilmek için desteklerinize her daim ihtiyacımız bulunuyor.

Çocuklarımızın hayata bağlayan dileklerine destek olmak, onlara umut ve coşkuyu tekrar kazandırmak için hemen web sitemizi ziyaret ederek bağış yapabilirsiniz.



BAYRAMI KAMPANYAMIZ



2009 DİLEK ÇOCUĞUMUZ, 2023 GÖNÜLLÜMÜZ BARIŞ...

Geçtiğimiz Ramazan Bayramı'nda ve aynı zamanda Dünya Dilek Günü'nde, Dilek Çocuklarımıza umut verecek bir kampanya başlatmıştık.

Bu kampanyamızda 2009 yılı Dilek Çocuklarımızdan ve aynı zamanda şu anda aktif Gönüllümüz olan Barış, çok özel olan hikayesini bizlerle paylaştı.

Dilek Çocuğu iken Make-A-Wish Türkiye ile nasıl tanıştığını, süreç boyunca neler yaşadığını, Dilek Günü geldiğinde ve en büyük hayali gerçekleştiğinde neler hissettiğini bizlerle paylaştı.

Barış, yaşadığı zorlu mücadeleler sonrasında son derece sağlıklı bir gönüllü olarak Dilek Çocuklarının hayata bağlayan dilekleri için derneğimize destek veriyor.

Sizlerle paylaştığı hikayesini dinlemek için hemen youtube kanalımızı ziyaret etmeyi unutmayın.

KÜLAHINDA DİLEĞİM SAKLI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı coşku ve umut ile karşıladık.

MUA ile yaptığımız iş birliği sayesinde Make-A-Wish Türkiye için özel hazırlanan leziz dondurmalar ile çocuklarımızın dileklerine dokunabildik.

Mavi yıldızlı külahlara sahip dondurmalarından hala yemediyse, MUA Şubelerini ziyaret edebilirsiniz.

Kim bilir, belki külahınızda bir dilek saklıdır...





"Fairmont Quasar İstanbul ev sahipliğinde 26 Nisan 2023 tarihinde zorlu hastalıklarla mücadele eden dilek çocuklarımız için sürprizlerle dolu bir balo düzenledik."

Dünya Dilek Günü Kutlu Olsun

Fairmont Quasar İstanbul'un ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz çocuk balosunda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve 29 Nisan Dünya Dilek Günü'nü coşkuyla kutladık.

Fairmont Quasar İstanbul'un Executive Chef'i Ercan Yamantürk ve ekibi tarafından hazırlanan çocukların favorisi lezzetlerin ikram edildiği çocuk balosu, sihirbaz gösterisi, pinyata, cup cake atölyesi ve maske boyama atölyesi gibi etkinliklerle birbirinden renkli ve eğlenceli anlara sahne oldu.

Bahar Akbulut, Bedirhan Soral, Hande Dođandemir, Hayal Kseođlu, Utku Ateř ve Make-A-Wish Trkiye Dilek Elisi Romina Hakko Garih, ocuklarımızı ziyaret ederek onlarla son derece keyifli dakikalar geirdiler. Bu zel gnde bizimle beraber oldukları iin hepsine ayrı ayrı teřekkr ederiz.







Dünya Dilek Günü Ödül Töreni

Make-A-Wish Türkiye olarak, 26 Nisan Çarşamba Dünya Dilek Günü Ödül Törenimizi gerçekleştirdik.

Bir yıl boyunca birbirinden farklı alanlarda yanımızda olarak bizlere destek veren ve Dilek Çocuklarımızın hayatlarına dokunan Kurumsal Destekçilerimizi, Bireysel Destekçilerimizi, Gönüllülerimizi ve Hayalimi Paylaş Kulüplerimizi ödülleri ile buluşturduk.

Ödüllerini takdim ettiğimiz tüm destekçilerimiz ile nice çocuğumuzun dileklerini gerçekleştirmiştik. Yepyeni hayaller kuracağımız ve en güzel dileklere dokunacağımız nice güzel yıllarımızın ve kutlamalar yapacağımız en güzel günlerin bizlerle olmasını diliyoruz.

Destek veren herkese bir kez daha sonsuz teşekkür ederiz.





“DİLEK” yazıp 5282’ye
gönderdiğinizde, hayata
bağlayan dilekler için
10 TL bağış yapmış
oluyorsunuz.

Make-A-Wish Türkiye SMS Hattımız daha fazla dilek çocuğuna ulaşabilmemiz için aralık ayında aktifleşmişti. Bu hat sayesinde, **“Destek olmayı çok istiyorum. Peki bunu en kolay nasıl yapabilirim?”** diye düşünen herkes, hiç yorulmadan gönlünce destek verebilir. Yapacağınız bu bağışlar sayesinde dilek çocuklarımızın hayallerine bir adım daha yaklaşacağız. Hemen şimdi denemeye ne dersiniz?

Nisan Ay'ında Destek Veren
Yıldız Kurumlarımıza
Teşekkür Ederiz



Dileklerin Sizin gibi
Yıldızlara
İhtiyacı Var!